OKTOBER

Katerina Hronek
Isabell Severin
Anonym

Anonym

Anonym

HM

Madelene Skoglund Emilsson
Anonym
Hundkoja Linda Nilsson
Anonym

Christina Brandqvist
Marianne Bjorneborn
AR

Ibolya Granlund
Anonym

Anonym

Anonym

Lena Olsson

Ulrika, UIf Hagelberg
Inger Andersson
Merja A Reute
FrMVB

E

Moa Morin

Anonym

Agneta o Lungo
Catrin

Olivia Sjosten

Linn Junered
Charlotte Flygare,
Therese

Deborah

Ingegerd Calalv
Maria Lundstrém
Siv-Britt

AP

Ulla Rutberg

Stina Persson
Anonym

Evelyn Vestman
Julia

Anonym

Fran Stella & Tim
Thomas Johnsson
Anonym

Eia och husse Kent

REDOVISNING DONATIONER

Meddelanden
Gava
50-lappen

Foxy

Hundkoja
Hundkoja
Halsning fran Kira
Hundkoja
Hundkoja
Hundkoja
Hundkoja
Hundkoja
Hundkoja

Hundarna
Hundkoja
Hundkoja
Hundkoja
Hundkoja
Hundkoja
Hundkojor
Hundkdja
Hundkoja
Hundkoja
Hundkoja
Hundkoja
Hundkoja
Bidrag till hundkoja
Hundkoja
Hundkoja
Hundkoja
Hundkoja
Hundkoja
Hundkoja
Hundkoja
Hundkoja
Hundkoja

Hundkoja
Hundkoja

Hundbur

Gava
Till vad som behdvs i hagnet

Kronor
500 kr
600 kr
20 kr
100 kr
150 kr
200 kr
300 kr
200 kr
100 kr
100 kr
100 kr
500 kr
1 500 kr
250 kr
100 kr
20 kr
200 kr
200 kr
300 kr
400 kr
100 kr
1100 kr
30 kr
100 kr
1300 kr
2 500 kr
800 kr
300 kr
300 kr
150 kr
200 kr
1000 kr
650 kr
1 500 kr
1000 kr
100 kr
2 000 kr
200 kr
100 kr
500 kr
100 kr
100 kr
1 500 kr
200 kr
108 kr
200 kr



Anki Nilsson
Anonym

Leia och Siv-Britt
Agneta H

Anonym

Karin Eriksson Hjelm
Stina

Sally Alebo O'Connor
Moa Morin

Lena Rhedin

Olga Sternina

A

Anonym

Anonym

Helena Svanback
Johanna

Anna-Lena
Ann-Louise Haggblom
Catrin

Marianne Astrém
Birgitta Carlstedt

Katarina Grimborg Norrby

Josefine Kallman
Therese
Anonym

Pia Lindblom
Anonym

Paivi Siltala
Irene Helander
Katerina Hronek
Mats Sjoberg o Doris
Fadderpengar
SUMMA

Hundkoja

Alskar hundar
Gava

Gava

Fran Vasse och Vilda
Gava

Gava

Ett litet minibidrag
Gava

Gava

Gava

Gava

Gava

Gava

Gava

Gava

Gava

Gava

Gava

Gava

Gava

Milo (spike)
Lonhehelg, donation
Gava
Swish fran Smilla
Pax, gava

Gava

Gava

Gava

1 000 kr
10 kr
500 kr
200 kr
200 kr
100 kr
100 kr
50 kr
200 kr
200 kr
350 kr
200 kr
300 kr
300 kr
100 kr
300 kr
100 kr
500 kr
500 kr
300 kr
500 kr
1000 kr
150 kr
150 kr
200 kr
150 kr
100 kr
100 kr
250 kr
500 kr
500 kr
7 490 kr
38 578 kr



